Clermont Auvergne (Centre Michel de L’Hospital), dans le cadre de la publication de l’ouvrage Les intérêts de 
la justice, Actes du colloque de Clermont-Ferrand du 20 septembre 2024.  

ARRÊTÉ 

Article 1 : Objet de la subvention 

Le Président de l’Université Clermont Auvergne accorde une subvention de 373,23 € (trois cent 
soixante-treize euros et vingt-trois centimes) à L’Harmattan, dans le cadre de sa participation à la publication 
de l’ouvrage suivant : Les intérêts de la justice, Actes du colloque de Clermont-Ferrand du 20 septembre 2024, 
sous la direction d’Evelyne BONIS et Barbara DREVET (ouvrage d’environ 200 pages, collection "Bibliothèques